
Žaloba podaná dne 16. dubna 2007 – Scientific and Tech-
nological Committee a další v. Potocnik a další, členové

Komise

(Věc T-125/07)

(2007/C 140/55)

Jednací jazyk: polština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Scientific and Technological Committee of AGH
University of Science and Technology a další (Krakov, Polská re-
publika) (zástupce: A. Żuraniewski, advokát)

Žalovaní: J. Potocnik, S. Dimas a A. Piebalgs, členové Komise
Evropských společenství

Návrhová žádání žalobkyně

— určit, že členové Komise Evropské unie, J. Potocnik, S. Dimas
a A. Piebalgs, tím, že nepřijali okamžitá opatření na ochranu
života obyvatelstva EU, když obdrželi tři dopisy, které je
informovaly o ohrožení spojeném s technologiemi sklado-
vání CO2 v geologických skladištích, se dopustili trestněpráv-
ního opomenutí, čímž vyvolali trvalé ohrožení života obyva-
telstva EU a nebezpečí ekologické katastrofy;

— poukázat na nezbytnost provedení navržených šetření;

— poukázat na nezbytnost financování v plném rozsahu
šetření, která nemají komerční charakter, ale mají chránit
bezpečnost života obyvatelstva EU;

— poukázat na nezbytnost zdržet se v EU dalších procesů
naplňování CO2 do geologických skladišť až do ukončení
navrhovaných šetření.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobci žádají o určení opomenutí členů Evropské komise, kteří
poté, co byli žalobci informováni o nebezpečí pro lidské zdraví
a životní prostředí z důvodu skladování nebaleného oxidu uhli-
čitého v geologických skladištích, nepřijali žádná vhodná
opatření, aby zabránili negativním důsledkům používání tako-
vých technik. Žalobci tvrdí, že žalovaní členové Komise, i když
byli požádáni, aby přijali vhodné kroky a provedli žalobci
navržená šetření vlivů skladování oxidu uhličitého v malých
hloubkách, nezaujali žádným způsobem stanovisko
k problémům, které byly uvedeny v jim zaslaným stížnostech.
Tato nečinnost porušuje právní řád Evropské unie a je nesluči-
telná s povinnostmi člena Komise.

Žaloba podaná dne 20. dubna 2007 – Allos Walter Lang
v. OHIM – Kokoriko (Coco Rico)

(Věc T-126/07)

(2007/C 140/56)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Allos Walter Lang GmbH (Mareindrebber, Spolková
republika Německo) (zástupce: H. Heldt, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: KOKORIKO, Ltda

Návrhová žádání žalobkyně

— přerušit řízení až do pravomocného rozhodnutí o návrzích
na zrušení podaných u Úřadu pro harmonizaci na vnitřním
trhu v řízení sp. zn. 2069 C, jakož i sp. zn. 2070 C;

— zrušit rozhodnutí námitkového oddělení ze dne 31. května
2006, sp. zn. B 696684, jakož i rozhodnutí druhého odvo-
lacího senátu ze dne 16. února 2007, sp. zn. R 1047/2006-
2 a vrátit věc odvolacímu senátu k novému rozhodnutí

— uložit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu náhradu
nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobkyně

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„Coco Rico“ pro výrobky zařazené do třídy 30 (přihláška
č. 2 949 899)

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: KOKORIKO, Ltda

Namítaná ochranná známka nebo označení: Slovní ochranná
známka „KOKORIKO“ (ochranná známka Společenství č. 101
386) pro výrobky a služby zařazené do tříd 29, 30 a 42, jakož
i obrazová ochranná známka „KOKORIKO“ (ochranná známka
Společenství č. 101 626) pro výrobky a služby zařazené do tříd
29, 30 a 42.

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitkám a zamítnutí
přihlášky

23.6.2007 C 140/33Úřední věstník Evropské unieCS



Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Odvolací senát ve svém rozhodnutí
nezohlednil návrh podaný žalobkyní na prohlášení neplatnosti
kolidujících ochranných známek. Podle žalobkyně neexistuje
v případě prohlášení neplatnosti kolidujících ochranných
známek důvod pro zamítnutí zápisu podle čl. 8 odst. 1 písm. b)
nařízení 40/94 (1) ohledně zápisu požadovaném žalobkyní.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. 1994, L 11, s. 1; Zvl. vyd. 17/01, s.
146).

Kasační opravný prostředek podaný dne 20. dubna 2007
Francescem Blignym proti usnesení Soudu pro veřejnou
službu ze dne 15. února 2007 ve věci F-142/06, Bligny

v. Komise

(Věc T-127/07 P)

(2007/C 140/57)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající opravný prostředek (navrhovatel): Francesco
Bligny (Tassin – La Demi – Lune, Francie) (zástupce: P. Lebel-
Nourissat, advokát)

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání navrhovatele

— určit, že se Soud pro veřejnou službu dopustil nesprávného
posouzení přihlášky, pokud jde o povinnost kandidáta
přiložit doklad prokazující jeho občanství;

— určit, že Soud pro veřejnou službu neodpověděl na žalobní
důvody kandidáta, pokud jde o nerespektování zásad
ochrany legitimního očekávání a řádné správy příslušejících
komisi výběrového řízení EPSO AD/26/05;

— zrušit v důsledku toho usnesení Soudu pro veřejnou službu
ze dne 15. února 2007 ve věci F-142/06;

— nově rozhodnout o zrušení rozhodnutí komise výběrového
řízení EPSO/AD/26/05 ze dne 7. prosince 2006
a rozhodnutí ze dne 23. prosince 2006, kterým se odmítá
připuštění navrhovatele do výběrového řízení, a tedy oprava
jeho písemné zkoušky, a o tom, že přihláška určená ucha-
zečům výběrového řízení, která byla zveřejněna dne 15.
května 2006 na internetových stránkách EPSO, je proti-
právní;

— podpůrně vrátit věc Soudu pro veřejnou službu, aby
o dotčené věci rozhodl, a uložit Komisi náhradu veškerých
nákladů řízení.

Důvody kasačního opravného prostředku a hlavní argu-
menty

Ve svém kasačním opravném prostředku navrhovatel žádá
zrušení usnesení Soudu pro veřejnou službu, kterým se zamítá
jako zjevně neopodstatněná jeho žaloba, kterou se domáhal
zrušení rozhodnutí komise výběrového řízení odmítajícího
provést opravu jeho písemné zkoušky z důvodu, že jeho
přihláška neobsahuje doklad prokazující jeho občanství.

Na podporu svého kasačního opravného prostředku navrhovatel
uplatňuje, že se Soud pro veřejnou službu dopustil zkreslení
skutkových okolností, které mu byly předloženy, a provedl tak
nesprávný výklad oznámení o žádosti, která měla být ucha-
zečem vyplněna, což vedlo k nesprávnému posouzení přihlášky.
Mimoto uplatňuje důvod vycházející z nedostatečného odůvod-
nění napadeného usnesení, jelikož Soud pro veřejnou službu
neodpověděl na veškeré žalobní důvody a návrhová žádání před-
ložená navrhovatelem v prvním stupni.

Žaloba podaná dne 23. dubna 2007 – Suez v. OHIM (Deli-
vering the essentials of life)

(Věc T-128/07)

(2007/C 140/58)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Suez SA (Paříž, Francie) (zástupce: P. Combeau,
advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (OHIM)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit napadené rozhodnutí;

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„Delivering the essentials of life“ pro výrobky a služby zařazené
do tříd 1, 9, 11, 16, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 a 42 (přihláška
č. 4 102 497)

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí zápisu

23.6.2007C 140/34 Úřední věstník Evropské unieCS


